
резултат на тези рамкови договори, а, при условията на евенту­ 
алност, искане за отмяна на твърдения мълчалив отказ на 
Комисията да се произнесе по административната жалба на 
ищеца от 2 декември 2007 г. във връзка с посочената 
процедура за възлагане на обществена поръчка, и, второ, 
искане за обезщетяване на вредите, които ищецът твърди, че е 
претърпял в резултат от незаконосъобразното бездействие на 
Комисията. 

Диспозитив 

1. Отхвърля иска. 

2. Осъжда infeurope да понесе направените от него съдебни 
разноски, както и тези на Комисията. 

3. Не се произнася по молбата за встъпване на European 
Dynamics SA. 

4. infeurope, Комисията и European Dynamics понасят напра­ 
вените от тях съдебни разноски във връзка с молбата за 
встъпване. 

( 1 ) ОВ C 171, 5.7.2008 г. 

Определение на Първоинстанционния съд от 9 юли 2009 
г. — infeurope/Комисия 

(Дело T-188/08) ( 1 ) 

(Иск за установяване на неправомерно бездействие, 
жалба за отмяна и искане за обезщетение — 
Обществени поръчки за услуги — Процедура за 
възлагане на обществена поръчка за консултантски 
услуги, одит и проучвания за СХВП — Админист­ 
ративна жалба до Комисията — Мълчалив отказ на 
Комисията — Нови искания — Връзка между иска за 
установяване на неправомерно бездействие и иска за 

обезщетение — Явна недопустимостключови думи) 

(2009/C 233/28) 

Език на производството: английски 
Страни 

Ищец: infeurope (Люксембург, Люксембург) (представител: O. 
Mader, avocat) 

Ответник: Комисия на Европейските общности (представители: 
N. Bambara и E. Manhaeve) 

Предмет 

Първо, главно искане с цел да се констатира неправомерното 
бездействие на Комисията, доколкото тя незаконно се е 
въздържала да отмени решението за възлагане на рамковите 
договори по процедурата за възлагане на обществена поръчка 
AO/026/06 на Службата за хармонизация във вътрешния 
пазар (марки, дизайни и модели) (СХВП) за консултантски 
услуги, одит и проучвания, както и да прекрати отделните 
договори, сключени съгласно посочените рамкови договори и 

при условията на евентуалност, искане за отмяна на твърдения 
мълчалив отказ на Комисията, с който се отхвърля админист­ 
ративната жалба от 13 декември 2007 г. на жалбоподателя в 
рамките на посочената процедура за възлагане на обществена 
поръчка и второ, искане за обезщетение на претендираните 
вреди, претърпени в резултат на твърдените незаконни 
бездействия на Комисията. 

Диспозитив 

1. Отхвърля иска. 

2. Осъжда infeurope да заплати съдебните разноски. 

( 1 ) ОВ C 171, 5.7.2008 г. 

Определение на Първоинстанционния съд от 14 юли 2009 
г. — Hoo Hing/СХВП — Tresplain Investments (Golden 

Elephant Brand) 

(Дело T-300/08) ( 1 ) 

(Марка на Общността — Процедура за обявяване на 
недействителност — Член 63, параграф 4 от 
Регламент (ЕО) № 40/94 (понастоящем член 65, 
параграф 4 от Регламент (ЕО) № 207/2009) — Акт, с 
който изцяло се уважават исканията на жалбоподателя 

— Недопустимост) 

(2009/C 233/29) 

Език на производството: английски 
Страни 

Жалбоподател: Hoo Hing Holdings Ltd (Romford, Essex, 
Обединено кралство) (представител: M. Edenborough, barrister) 

Ответник: Служба за хармонизация във вътрешния пазар 
(марки, дизайни и модели) (представител: J. Novais Gonçalves) 

Друга страна в производството пред апелативния състав на 
СХВП, встъпила в производството пред Първоинстанционния 
съд: Tresplain Investments Ltd (Tsing Yi, Хонг Конг) (пред­ 
ставител: D. McFarland, barrister) 

Предмет 

Жалба срещу решението на първи апелативен състав на СХВП от 
7 май 2008 г. (преписка R 889/2007-1) относно процедура за 
обявяване на недействителност между Hoo Hing Holdings Ltd и 
Tresplain Investments Ltd. 

Диспозитив 

1. Отхвърля жалбата като недопустима. 

2. Осъжда Hoo Hing Holdings Ltd да заплати съдебните 
разноски. 

( 1 ) ОВ C 247, 27.9.2008 г.

BG C 233/16 Официален вестник на Европейския съюз 26.9.2009 г.


